様式第１号（第７条関係）

宮代町既存ブロック塀等撤去補助金交付申請書

年　　月　　日

宮代町長　　あて

住　所：

申請者　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　（所有者）　　　電　話：
私が所有するブロック塀を撤去するにあたり、宮代町既存ブロック塀等撤去補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

	既

存　ブ　ロ　ッ　ク　塀　等
	所在地
	　宮代町

	構造

	規模
	延長　　　　　ｍ
	　高さ　　　ｍ　※１

	築造時期
	　　　　　　年（　　月）　・　　不明

	施工者（予定）
　　　　※２
	住所（所在）

	氏名（名称）

	撤去工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添

付

書

類
	□付近見取図

□配置図（既存ブロック塀等の位置、延長及び高さを記入したもの）

□撤去工事を行う既存ブロック塀等の写真

□撤去工事の見積書の写し（内訳を記入したもの）

□チェックポイントの確認書類
□その他町長が必要と認める書類

※１　高さは、ブロック塀等の道路等の接地面からブロック塀等の頂部までの高さを記入すること。
※２　施工者は、町内に本店、支店又は営業所を有する事業者とすること。